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Стержни  
для термоклеящего 
пистолета
Изготовлены из стойких, химически  
безопасных соединений сополимеров, смол  
и красителей и являются универсальным 
средством для склеивания самых разных 
материалов. 

Сверхстойкая адгезия:
 • стекла

 • древесины 

 • камня

 • пластика

 • кожи 

 • керамических изделий

Идеальны для: 
 • заделки швов, технологических пустот

 • ремонтных работ

 • флористики и моделирования

 • крепления проводов

 • склеивании деталей между собой



CRISTAL UNIVERSAL WHITE BLACK YELLOW
Описание Кристально-прозрачные  

универсальные Прозрачные универсальные Белые Черные Желтые

Диаметр, мм 11 11 7 7 11 11 11 11 11 11 11 11 11

Длина стержня, мм 100 200 100 150 200 200 200 200 200 200 200 200 200

Кол-во в упаковке, шт. 6 12 6 12 6 12 40 6 40 6 40 6 40

Вес в упаковке, г 60 250 25 75 125 250 800 125 800 125 800 125 800

Артикул

06
82

-H
6

06
82

-1
2*

2-
06

81
7-

T-
S0

6*

06
81

7-
12

2-
06

82
1-

T-
S0

6

06
82

1-
12

2-
06

82
1-

T-
S4

0

2-
06

82
1-

W
-S

06
*

2-
06

82
1-

W
-S

40

2-
06

82
1-

D
-S

06
*

2-
06

82
1-

D
-S

40

2-
06

82
1-

Y-
S0

6*

2-
06

82
1-

Y-
S4

0

2

Модельный ряд
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Стержни для клеевого пистолета
кристально-прозрачные универсальные
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 • Стекло
 • Ткань
 • Дерево
 • Картон

 • Пластик
 • Кабель
 • Керамика

Время схватывания

Температура плавления

АБСОЛЮТНАЯ  
ПРОЗРАЧНОСТЬ!

Диаметр, мм Длина стержня, мм Кол-во в упаковке Вес упаковки, г Упаковка Артикул

11 100 6 60 Пакет ОПП 0682-H6

11 200 12 250 Пакет ОПП 0682-12*



Стержни для клеевого пистолета
универсальные прозрачные

Диаметр, мм Длина стержня, мм Кол-во в упаковке Вес упаковки, г Упаковка Артикул

7 100 6 25 Пакет ОПП 2-06817-T-S06

7 150 12 75 Пакет ОПП 06817-12

11 200 6 125 Пакет ОПП 2-06821-T-S06

11 200 12 250 Пакет ОПП 06821-12*

11 200 40 800 Картонная коробка 2-06821-T-S40*
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 • Стекло
 • Ткань
 • Металл
 • Дерево

 • Картон
 • Пластик
 • Кабель
 • Керамика

СУПЕРФИКСАЦИЯ!

Время схватывания

Температура плавления



Стержни для клеевого пистолета
белые
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 • Фаянс
 • Пластик
 • Кабель
 • Керамика

Диаметр, мм Длина стержня, мм Кол-во в упаковке Вес упаковки, г Упаковка Артикул

11 200 6 125 Пакет ОПП 2-06821-W-S06

11 200 40 800 Картонная коробка 2-06821-W-S40

СУПЕРФИКСАЦИЯ!

Время схватывания

Температура плавления



Стержни для клеевого пистолета
черные
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 • Кожа
 • Ковровые покрытия
 • Пластик

Диаметр, мм Длина стержня, мм Кол-во в упаковке Вес упаковки, г Упаковка Артикул

11 200 6 125 Пакет ОПП 2-06821-D-S06

11 200 40 800 Картонная коробка 2-06821-D-S40

СУПЕРФИКСАЦИЯ!

Время схватывания

Температура плавления



Стержни для клеевого пистолета
желтые
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 • Бумага
 • Дерево
 • Картон

Диаметр, мм Длина стержня, мм Кол-во в упаковке Вес упаковки, г Упаковка Артикул

11 200 6 125 Пакет ОПП 2-06821-Y-S06

11 200 40 800 Картонная коробка 2-06821-Y-S40

СУПЕРФИКСАЦИЯ!

Время схватывания

Температура плавления


